

様式例4

現金出納帳 (令和4年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 大久保 たかし

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R4. 4. 15	令和4年度(4月～9月)上半期	480,000		480,000
R4.6.5	聖教新聞(4月～6月)		5,802	474,198
R4.7.28	明石市・神戸市視察		55,520	418,678
R4.7.29	人と防災未来センター入館料		600	418,078
R4.8.18	ソフトフィルムクリアホルダー		1,950	416,128
R4.10.11	令和4年度(10月～3月)下半期	480,000		896,128
R4.11.13	ソフトフィルムクリアホルダー		2,650	893,478
R4.12.2	コピー機(4月～10月)		3,014	890,464
R5.2.24	ポスネットチラシ配布		69,960	820,504
R5.2.27	馬場印刷印刷代(チラシ)		78,705	741,799
R5.3.6	振込手数料		1,760	740,039
R5.4.5	コピー機(11月～3月)		2,428	737,611
R5.4.7	携帯電話代		48,154	689,457
	計	960,000	270,543	689,457